
BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

[C − 2020/42059]

25 JUNI 2020. — Besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering
tot aanwijzing van de leden van het Comité REACH en van het
Forum Nationaal REACH in het Brussels Hoofdstedelijk Gewest
met het oog op de tenuitvoerlegging van het Samenwerkingsak-
koord van 17 oktober 2011 tussen de Federale Staat, het Vlaams
Gewest, het Waals Gewest en het Brussels Hoofdstedelijk Gewest
betreffende de registratie en beoordeling van en de autorisatie en
beperkingen ten aanzien van chemische stoffen (REACH)

De Brusselse Hoofdstedelijke Regering,

Gelet op de ordonnantie van 1 maart 2012 houdende instemming met
het Samenwerkingsakkoord tussen de federale Staat, het Vlaams
Gewest, het Waals Gewest en het Brussels Hoofdstedelijk Gewest
betreffende de registratie en beoordeling van en de autorisatie en
beperkingen ten aanzien van chemische stoffen (REACH) ;

Gelet op het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van
28 februari 2013 tot aanwijzing van de leden van het Comité REACH en
van het Forum Nationaal REACH in het Brussels Hoofdstedelijk
Gewest met het oog op de tenuitvoerlegging van het Samenwerkings-
akkoord van 17 oktober 2011 tussen de Federale Staat, het Vlaams
Gewest, het Waals Gewest en het Brussels Hoofdstedelijk Gewest
betreffende de registratie en beoordeling van en de autorisatie en
beperkingen ten aanzien van chemische stoffen (REACH);

Gelet op de gelijke kansentest zoals beoogd in artikel 2, § 1 van de
ordonnantie van 4 oktober 2018 tot invoering van de gelijke kansentest,
uitgevoerd op 5 juni 2020 ;

Op voordracht van de Minister van Leefmilieu;

Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. Worden als effectief lid en plaatsvervanger van het
Comité REACH aangewezen als bedoeld in artikel 7, § 1, 7° en § 2 van
het Samenwerkingsakkoord van 17 oktober 2011 tussen de Federale
Staat, het Vlaams Gewest, het Waals Gewest en het Brussels Hoofdste-
delijk Gewest betreffende de registratie en beoordeling van en de
autorisatie en beperkingen ten aanzien van chemische stoffen (REACH),
krachtens artikel 7, § 2 van hetzelfde Samenwerkingsakkoord :

1° als effectief lid : Vincent Rocca;

2° als plaatsvervanger : Delphine Clesse.

Art. 2. Worden als effectief lid en plaatsvervanger van het Forum
Nationaal REACH aangeduid als bedoeld in artikel 15, § 1, 6°, en § 2
van hetzelfde Samenwerkingsakkoord:

1° als effectief lid: Tuan Khai Tran;

2° als plaatsvervanger: Katrien Van den Bruel.

Art. 3. Het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van
28 februari 2013 tot aanwijzing van de leden van het Comité REACH en
van het Forum Nationaal REACH in het Brussels Hoofdstedelijk
Gewest met het oog op de tenuitvoerlegging van het Samenwerkings-
akkoord van 17 oktober 2011 tussen de Federale Staat, het Vlaams
Gewest, het Waals Gewest en het Brussels Hoofdstedelijk Gewest
betreffende de registratie en beoordeling van en de autorisatie en
beperkingen ten aanzien van chemische stoffen (REACH) wordt
opgeheven.

Art. 4. De minister die bevoegd is voor Leefmilieu, is belast met de
uitvoering van dit besluit.

Brussel, 25 juni 2020.

Voor de Brusselse Hoofdstedelijke Regering :

De Minister-President van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering,

R. VERVOORT

De Minister van Klimaattransitie, Leefmilieu,
Energie en Participatieve Democratie,

A. MARON

49266 BELGISCH STAATSBLAD — 03.07.2020 — MONITEUR BELGE

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 0
3-
07
-2
02
0


